РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»

Администрация Курганенского сельского поселения

Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 187
17.12.2018 г.
х. Курганный

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Курганенского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2019 год

В соответствии с постановлением Администрации Курганенского сельского поселения от 08.02.2018 г. № 30 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курганенского сельского поселения», Администрация Курганенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Курганенского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2019 год, утвержденной постановлением Администрации Курганенского сельского поселения от 04.12.2018 № 169, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 01.01.2019 года, и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с составления проекта бюджета Курганенского сельского поселения Орловского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Курганенского
сельского поселения
Н.В. Батманова
Приложение

 к постановлению Администрации

Курганенского сельского поселения

 от 17.12.2018 № 187
План

реализации муниципальной программы Курганенского сельского поселения

 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
на 2019 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	Областной
   бюджет
	Федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1. «Пожарная безопасность»

	1.1
	Дооснащение оборудованием, снаряжением и улучшение материально-технической базы Администрации Курганенского  сельского поселения
	Глава Администрации Курганенского сельского поселения –Батманова Н.В.;

Инспектор ЧС – Молчанова Д.М.
	осуществление функции по обеспечению пожарной безопасности на территории Курганенского  сельского поселения
	01.01.2019-31.12.2019
	9,0
	-
	-
	9,0
	-

	Подпрограмма 2. «Защита от чрезвычайных ситуаций»

	2.1
	Организация мероприятий по предупреждению

 и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	Глава Администрации Курганенского сельского поселения –Батманова Н.В.;

Инспектор ЧС – Молчанова Д.М.
	обеспечение и поддержание высокой готовности сил и средств в части мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	01.01.2019-31.12.2019
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 3. «Обеспечение безопасности на воде»

	3.1
	Предупреждение и пропаганда среди населения безопасности жизнедеятельности и обучение действиям при возникновении опасности на воде
	Инспектор ЧС – Молчанова Д.М.
	обеспечение и поддержание высокой готовности сил и средств
	01.01.2019-

31.12.2019
	3,0
	-
	-
	3,0
	-

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	10,0
	-
	-
	10,0
	-

Ведущий специалист
М.П. Орехова
1